— 1 —

中位协〔2017〕36 号

关于举办第六届中国卫星导航与位置服务

年会暨首届卫星应用国际博览会的通知

 （第二号）

各会员单位，卫星导航与位置服务产业有关单位及个人会员：

由我会主办的“第六届中国卫星导航与位置服务年会暨首届

卫星应用国际博览会”将于 2017年 9月 15日至 17日在深圳举行。

本届年会以“超越卫星导航 共享天地信息”为主题，结合‘十三五’

国家战略性新兴产业发展规划以及国家测绘地理信息局“卫星测

绘发展‘十三五’规划”等有关导航、遥感和通信广播等卫星系统的

应用规划，立足促进我国北斗卫星导航系统应用，加强北斗卫星

导航与遥感、通信等卫星系统的融合化应用发展，创新“卫星+”

应用模式，进一步拓展北斗为核心的卫星导航与位置服务产业发

 — 2 —

展潜力和空间，促进我国卫星应用产业发展壮大。

年会将邀请政府部门的领导、院士、专家、学者、企业领袖、

业界精英和广大用户出席此次卫星应用盛会。年会设立的有院士

专家高端论坛、卫星导航与位置服务、卫星遥感、卫星通信领域

10 个专题分论坛，聚焦“一带一路”、“军民融合发展”、“空间信

息走廊工程”等国家重大战略，全面解读相关政策，揭示发展趋

势，探讨前沿科技，报告应用成果，交流成功经验等。

 会议同期举办“首届卫星应用国际博览会”，展示导航、遥感、

通信等卫星应用最新技术成果、设备、产品、位置服务应用、地

理信息系统、卫星影像和解决方案，为产业单位开展商务合作和

走向世界搭建面对面的交流平台，为卫星的广泛应用提供展示示

范窗口。

为办好本届年会及博览会，现将有关事项通知如下：

一、年会时间、地点

时间：2017 年 9 月 16 -17 日（15 日报到）

会议及报到：深圳·中海凯骊酒店

会议地址：深圳市龙岗区大运路体育新城 168 号

二、大会议程

9 月 15 全天：会议代表注册、签到；

9 月 16 日 09:00-10:30 年会开幕式（颁发 2017 卫星导航定位

科技进步奖、2017 卫星导航定位优秀工程和产品奖、2017 青年

优秀论文奖）；

9 月 16 日 11:00-11:30 博览会开幕；

9 月 16 日下午：大会特邀院士、专家高端论坛；

9 月 16 日 18:30“龙岗北斗夜”颁发北斗奖；

 — 3 —

9 月 17 日全天：卫星导航与位置服务、卫星遥感、卫星通信

领域十个专题分论坛。

三、会议报名注册、住宿

1．报名注册

参会代表请于 9 月 1 日前在会议网站进行“参会注册”，以便

安排相关事宜。（见附件 1）

2．住宿

入住酒店可根据“会议网站”提供的信息提前自行预订。

四、展览会有关安排

9 月 14 日、15 日全天：参展单位布展；

9 月 16 日、17 日全天：展览；

博览会地点：深圳大运中心体育馆（龙岗区黄阁路入口）；

展场全天设有多场新产品发布、现场互动活动、科普知识竞

赛、门票抽奖、答题有礼，微信互动见面礼回馈观众。

五、参会要求

1．年会颁发协会第六届副会长、常务理事、理事单位证书

和牌匾，颁发团体会员单位证书，请协会会员务必参会。

2．年会隆重举行颁奖仪式，请受表彰的单位和个人务必参

会领奖。

3．欢迎政府部门、企事业单位、科研院所、大专院校、社

会团体组织有关人员积极参会，欢迎对卫星导航与位置服务、卫

星遥感、卫星通信领域感兴趣的个人踊跃参会。

4．参会人员收到通知后请及时在会议网站进行“参会注册”，

以便安排相关事宜。

六、联系方式

 — 4 —

（一）年会咨询

联系人：李雨函         潘玉洁

电  话：010-63880049    18210500717

传  真：010-63880417    E-mail：glac@glac.org.cn

会议网站：http://m.glac.org.cn

协会官网：www.glac.org.cn

协会地址：北京市海淀区莲花池西路 28 号西裙楼

（二）展览会咨询

联系人：梁雯霏

电  话：010-63880414   18210500781

附件：1. 参会注册说明

2. 交通路线指南图

2017 年 8 月 22 日

mailto:glac@glac.org.cn
http://m.glac.org.cn/
http://www.glac.org.cn/

 — 5 —

附件 1

参会注册说明

交费注册

注册时间 会员 非会员 学生

9 月 1 日前  2000 元    2500 元   2000 元

会议现场注册 2200 元 2800 元   2200 元

参会权益

领取全套会议资料、16-17 日午餐、晚餐；年会内容包括大会开幕式、

主题报告、论坛活动等；展览会内容包括参观展览、新产品发布会、互动

体验、科普知识竞赛、现场抽奖等。

注册方式
协会官方网站或会议网站 m.glac.org.cn 点击进入或者扫描以下二维码

进行交费注册。

免费注册：请于 9 月 1 日前登陆协会官方网站或会议网站 m.glac.org.cn 点击进入或

者手机扫一扫以下二维码进行“免费注册”，可参与年会活动。

官方微信                                  官方网站

汇款方式：

1．会议前交费：转账、支票、现金

开户名称：中国卫星导航定位协会

开户银行：中信银行总行营业部

银行账号：7111 0101 8260 0296 340

用    途：会议费

说    明：请在汇款底单上注明姓名及单位名称，以便确保款项的准确性。

2．会议现场交费：现金、支票（不能刷公务卡、银行卡）

地   点：深圳中海凯骊酒店（深圳市龙岗区大运路体育新城 168号）

联 系 人：姚 丹              电  话：13121788441   010-63880414

E-mail：810513275@qq.com    传  真：010-63880417

http://www.gnss-meeting.org.cn/
http://www.gnss-meeting.org.cn/
mailto:810513275@qq.com

 — 6 —

附件 2

公开方式：公开

中国卫星导航定位协会办公室                  2017年8月22日印发